РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.08.2014 г.    № 3-7-6
        с. Глинищево

Об утверждении прогнозного

плана приватизации имущества

муниципальной собственности

МО «Глинищевское сельское поселение»

на 2014 год
         Руководствуясь Федеральным законом от 21.01.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Глинищевский сельский Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:

             1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципальной собственности МО «Глинищевское сельское поселение» на 2014 год, согласно приложению.
            2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке путем размещения в общедоступных местах.

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                        М.Е.Климов

                                                                                               Приложение

                                                                                                к решению Глинищевского сельского

                                                                                                Совета народных депутатов

                                                                                                От 19.08.2014 г.    № 3-7-6
Прогнозный план приватизации имущества муниципальной собственности

МО «Глинищевское сельское поселение» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода в экспл.
	Площадь, кв.м.

пог. м
	Способ и условия приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Трансформаторная подстанция и земельный участок
	Брянская обл., Брянский р-н      с. Глинищево, пер. Заречный, 48А
	2001
	40,4
	Аукцион
	III -IV квартал 2014 г.

	2.
	Трансформаторная подстанция (КТП №98) и земельный участок
	Брянская обл., Брянский р-н,     с. Глинищево, ул. Связистов, строен. 25а
	1981
	3,6
	Аукцион
	III-IV квартал 2014 г.

	3.
	Комплексная трансформаторная подстанция (КТПН №156) и земельный участок
	Брянская обл., Брянский р-н.,    с. Глинищево, пер. Октябрьский, 13
	1985
	2,9
	Аукцион
	III-IV квартал 2014 г.

	4.
	Линия электропередач (ВЛ-0,4кВ от КТПН №40) и земельный участок
	Брянская обл., Брянский р-н.,    с. Глинищево, ул.Школьная,8
	1996
	1560 пог.м.
	Аукцион
	III-IV квартал 2014 г.

	5.
	Линия электропередач (ВЛ-0,4кВ от КТП №98) и земельный участок
	 Брянская обл., Брянский р-н      с. Глинищево, ул. Связистов,25а
	1981
	1640 пог.м.
	Аукцион
	III-IV квартал 2013 г.